



证券代码：002533

证券简称：金杯电工

公告编号：2021-077

金杯电工股份有限公司

关于增加公司经营范围并修改《公司章程》的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、基本情况

金杯电工股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到控股股东深圳市能翔投资发展有限公司（以下简称“能翔投资”）发出的《关于提请金杯电工股份有限公司 2021 年第六次临时股东大会增加临时提案的函》，提议公司根据实际经营业务和发展增加经营范围并同步修改《公司章程》，具体内容为：

（一）经营范围中增加“电磁线的研发、生产和销售；自有房屋租赁、非居住房地产租赁”（具体以湖南省市场监督管理局登记为准）。

（二）《公司章程》修改前后对比

条款	修改前	修改后
第十三条	公司的经营范围为：加工、制造、销售电线、电缆；生产、销售电线、电缆材料及成品；销售机电产品、建筑材料、橡塑制品、法律法规允许的金属材料；研究、设计、开发、生产、销售电工新材料产品；研究、开发输变电技术、输变电产品并提供研究成果转让服务；以自有资产进行高新技术及国家允许的其它产业投资（不得从事吸收存款、集资收款、受托贷款、发行票据、发	公司的经营范围为：加工、制造、销售电线、电缆；生产、销售电线、电缆材料及成品； 电磁线的研发、生产和销售 ；销售机电产品、建筑材料、橡塑制品、法律法规允许的金属材料；研究、设计、开发、生产、销售电工新材料产品；研究、开发输变电技术、输变电产品并提供研究成果转让服务；以自有资产进行高新技术及国家允许的其它产业投资（不得从事吸收存款、集资收款、



	贷款等国家金融监管及财政信用业务)；塑料板、管、型材及塑料零件的制造；灯具、装饰物品、电力照明设备、通讯及广播电视设备、管道运输设备、电工器材、橡胶制品的销售；开关、建筑用电器的生产、销售（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。	受托贷款、发行票据、发放贷款等国家金融监管及财政信用业务)；塑料板、管、型材及塑料零件的制造；灯具、装饰物品、电力照明设备、通讯及广播电视设备、管道运输设备、电工器材、橡胶制品的销售；开关、建筑用电器的生产、销售； 自有房屋租赁、非居住房地产租赁 （依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。
--	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

除上述修改外，《公司章程》其他条款保持不变。本次相应条款的修改最终以湖南省市场监督管理局登记为准。

二、程序履行情况

根据《公司法》、《公司章程》、《股东大会议事规则》等有关规定，单独或者合计持有公司3%以上股份的股东，可以在股东大会召开10日前提出临时提案并书面提交召集人。

截至本公告发布日，能翔投资持有公司15.69%的股份，符合提出新增临时提案的条件，公司董事会同意将上述临时提案提交公司2021年第六次临时股东大会审议，具体内容详见《关于2021年第六次临时股东大会增加临时提案暨股东大会补充通知的公告》（公告编号：2021-078）。

三、本次增加经营范围对公司的影响

本次新增经营范围“自有房屋租赁、非居住房地产租赁”，仅系公司对自有房产管理的需要，不涉及专门从事房屋租赁业务，不会对公司财务及经营状况产生重大影响。

特此公告。

金杯电工股份有限公司董事会

2021年11月17日